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iREPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALESI E MADHE
KESHILLI

V-
Konlik,me ORI' fZJ2023Nip ^Tc/Prot.

V E N D I M

NR 29, DATE 30 / 11 / 2023

PER
“ DETAJIMIN E FONDIT MBI ZBATIMIN E AKTIT NORMATIV NR.5

DATE 18.10.2023 PER SHTESE TRANSFERTE E PAKUSHTEZUAR"

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e tij te dates 30/11/2023 me propozim te Kryetarit te
Bashkise, mbeshtetur ne ligjin nr.9936 date 26.06.2008 “Per Menaxhimin e Sistemit
Buxhetor ne Republiken e Shqiperise“, te ndryshuar, ne ligjin nr. 139/2015 “Per
Veteqeverisjen Vendore", te ligjit nr.68/2017“ Per Financat e veteqeverisjes Vendore “ne
ligjin 84/2022 “Per buxhetin e Shtetit te vitit 2023“ , ne Vendimin e KB nr.74 date
28.12.2022 “Per Miratimin e Buxhetit te vitit 2023 dhe Programit Buxhetor Afatmesem
2023-2025 te Bashkise Malesi e Madhe“,ne slrkrese nr.19139/1 date 23.10.2023 te Ministrise
se Financave dhe Ekonomise “Mbi zbatimin e Aktit Normativ nr.5 date 18.10.2023 per shtese
fondi per njesite e veteqeverisjes vendore ne transferten e pakushtezuar, ne shumen totale
10,000,000 leke,

V E N D O S I

1. Detajimin e fondit me shumen totale 10,000,000 leke sipas tabeles bashkelidhur
vendimit.

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise.

3. Ky vendim hyn ne ftiqi sipas percaktimeve te nenit 55 pika 6 te ligjit nr. 139/2015
“Per Veteqeverisjen Vendore", J

KRYETAR
IlirHalaj ^
SE AR C -A,

Emirjan Hasmujaj ry'
Miratuar me 30.11.^023
VotaPro 19
Vota Kunder 6
Vota Abstenim 0
Zbardhur me date 01.12.2023

e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.comAdresa:Koplik Qendcr tel:02 l 122650/2651



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASH Id A MALESI EMADHE

DREJTORIA E FINANCES DHE BUXHETIT
SEKTORT f BUXHETIT

Nr£^VV£) Prof. Koplil^me / 3 // ) /2023

PROJE1CT-'VENDIM

DATENR / /2023

PER
“ DETAJIMIN E FONDIT MBI ZBATIMIN E AKTIT NORMATIV NR.5

DATE 18.10.2023 PER SHTESE TRANSFERTE E PAKUSHTEZUAR“

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e tij te dates
Bashkise, mbeshtelur ne ligjin nr.9936 date 26.06.2008 '‘Per Menaxhimin e Sistemit
Buxhetor ne Republiken e Shqiperise“, te ndryshuar, ne ligjin nr, 139/2015 “Per
Veteqeverisjen Vendore“, te iigjit nr.68/2017*‘ Per Financat e vetcqeverisjes Vcndore “ne
ligjin 84/2022 “Per buxhetin e Shtetit te vilit 2023“ , ne Vendimin e KB nr.74 date
28,12.2022 “Per Miratimin e Bnxhetit te vilit 2023 dhe Programit Buxhetor Afatmesem
2023-2025 te Bashkise Malesi e Madhe'kne shkrese nr.19139/ 1 date 23.10.2023 te Ministrise
se Financave dhe Ekonomise “Mbi zbatimin e Aklit Nonnativ nr,5 date 18.10.2023 per shtese
fondi per njesite e veteqeverisjes vendore ne transferten e pakushtezuar, ne sluimen totale
10,000,000 leke,

/2023 me propozim te kryetarit te

PROPOZOJ

1 .Detajimin e fondit me shunien totale 10,000,000 leke spas tabeles bashkelidhur projektit,

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkise.

3.Ky vend ini hyn ne fuqi 10 elite pas shpalijes.

Konceploi: VioletaZekaj SpecialisteBuxhetit

Miratoi:AI(in Rnikaj Drejlor Finance dhe Buxhetil /
/

/ I/ /
td:02 l 122Adresa:Kop)ik Qender >/2651 e-matl:bashkiamalesiemadhe@ho!maii.comUi



Ministria e Brendshme
Baslilda Malesi e Madlic-
Molesi c Madlic

Tabela ur 2/5

00
130
3323

Detajimi i Buxhetit 2023
ne leke

Transferte c Slifese fondi per veshtiresit Financiare 2023

Eoli i Qoc| CR Kod iostitu tic Limit!Einertimi Knp Program 1-log ekonomike K.D.Ttes Dcbiti
Islllc 6029999

130 00 2130001 Transferta e veshtiresive financiare 2023 01 04960 6040000 9999999 3323 10,000,000

Transferta e veshtiresive financiare 2023 10,000,000 10,000,000

Bchet 6000000
130 00 2130001 Paga Administrata 01 O H I O 6000000 9999999 9,900,0003323

00130 2130001 Paga Sport i 01 08130 6000000 9999999 3323 100,000
Transferta e veshtiresive financiare 2023 10,000,000 10,000,000
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Drejtoi/ Finance
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MfNtSTMA E FhVANCAVE DRE EKONOMISfi
DREJTOR1A S P(iRGJiTi!SKiM£ C BUXHETfT

DREJTORIA E FINAKCAVE VENDORS
Q o0Tirane, me /10/2023

Lends: Mbi zbatimin e Aktit Normativ nr.5, date i 8.10.2023

DEGESSE T --J 1: SA R17

/DREJTORISE SE PERGJITJ-ISHME TE THESARIT \y

BASHK1SE

Ne zbatim (e Aktit Normativ nr.5, date 18.10.2023 “Per disa ndryshime dhe shtesa ne
ligjin nr.84/2022, “Per btixhetin e vitit 2023:', te udiiezimit te Minislrit te Financave ttr.9,
date 20.03.2018 “Per procedural standard, te zbatimit te buxhetit”, te ndryshuar, jti
dergojirie detajimin e sltieses se Fondeve per njesite e veteqeverisjes vendore ne transferten
e pakuslnezuar, sipas (abates bashkelidhur, ne ieke.

Duke ju falenderuar per bashkepunimin,

/
/

SEKRETAR I PERGJ1TH-SHEM

Riseria KH

Zc?UQtj)

Bulevardi “IX’slitnurl'l c Komhii". nr. 3 ; Tel: ' 355 < i 225



Mb' zbalimin c- AkiilNotmativ nr. 5, dale i3. • 0.2023 <S!«s obyshimt cihr. shtcsa ne iigji.t ni,.C'i/.^022 “C-'cr
buxlieiin e vitil 2023”.
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nS le!;e
Kodil

Vhasarii
llogarla

Ekonomlka
rOTAti

J
f'logramlKap ‘EiriSr InstEnt. Qav. Mln.Un). KodlInst

sinest
i0,000,000 ;

10,000,000
10,000,000
10,000,000

0808110 I 00 1 2 ) 10001 60400000496001Bashkia Ccrrik
0606604000000 | 2106001 0496001Bashkia Diber106
092260400000496001Basiikia Divjake00 2147001147
33306040000049600100 Bashkia F-AJTCZ2155001155

5,000,000;181260400000-196001Bashkia Has211700100117 10,000,000
10,000,000
5,000,000

062560400000496001Bashkia Klos00 265400!654
151460400000496001Bashkia Kolortje00 2120001120
3731604000004960- 01Bashkia Konispol215600100156 10,000,000

5,000,000
20196040000049600!Bashkia Kurbin212600100126
082160400000496001Bashkia Librazhd212800100128 10,000,000092260400000496001Bashkia Lushnjc212900100129 10,000,000

10,000,000
332360400000496001Bashkia Males! e Madhc213000!00130 151560400000496001Bashkia Maliq00 2168001168 10,000,000092460400000496001Bashkia Mallakaster213100100131 20,000,000

10,000,000
082760400000496001Bashkia Peqin213400100134 11286040000049600!Bashkia Permel213500100135 15,000,000152960400000496001Bashkia Pogradec213600!00136 10,000,00002326040000049600!Bashkia Pollan214000100140 5,000,0001515604000004960OlBashkia Puslec249900100499 10,000,000351360400000496001Bashkia Rjogozliine211900100119 10,000,000,023260400000496001Bashkia Skrapar213900100139 5,000,000020260400000496001Bashkia Dimal216700100167 10,000,000 •"35356040000049600!Bashkia Vote216500100165 220,000,000Tolal

ft,


